



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	981 159 772
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEND MARKETPLACES AS
Forretningsadresse:	Grensen 5/7 0178 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christian Printzell Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	3 041 144 000	2 823 020 000
Annen driftsinntekt		764 401 000	563 808 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 805 545 000</b>	<b>3 386 828 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5, 6	940 986 000	781 867 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	73 379 000	77 741 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 279 000	16 651 000
Annen driftskostnad	3, 4, 9, 10	1 553 086 000	1 359 467 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 575 730 000</b>	<b>2 235 726 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 229 816 000</b>	<b>1 151 102 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	11, 12	69 169 000	55 750 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>69 169 000</b>	<b>55 750 000</b>
Nedskrivning investering i datterselskap	11, 13	40 204 000	17 358 000
Annen finanskostnad	11	44 962 000	3 556 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 166 000</b>	<b>20 914 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 997 000</b>	<b>34 836 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 213 819 000</b>	<b>1 185 938 000</b>
Skattekostnad på resultat	14	285 491 000	267 269 000
<b>Årsresultat</b>		<b>928 328 000</b>	<b>918 669 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>928 328 000</b>	<b>918 669 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>928 328 000</b>	<b>918 669 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte	15		
Avgitt konsernbidrag	15	748 918 000	959 671 000
Avsatt til annen egenkapital	15	179 410 000	-41 002 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>928 328 000</b>	<b>918 669 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Egenutviklet programvare	7	73 247 000	105 637 000
Utsatt skattefordel	14	32 971 000	17 991 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>106 218 000</b>	<b>123 628 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	9 035 000	14 177 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 035 000</b>	<b>14 177 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13, 16	35 904 000	60 508 000
Lån til foretak i samme konsern	13, 17	19 487 000	59 014 000
Investeringer i tilknyttet selskap	13		
Investeringer i aksjer og andeler		7 140 000	7 140 000
Andre finansielle anleggsmidler	5	3 622 000	4 061 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>66 152 000</b>	<b>130 722 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>181 406 000</b>	<b>268 527 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	17	294 304 000	265 591 000
Andre kortsiktige fordringer	17	89 557 000	46 911 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	12	1 328 980 000	1 304 287 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 712 842 000</b>	<b>1 616 789 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 712 842 000</b>	<b>1 616 789 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 894 247 000</b>	<b>1 885 316 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 18	12 175 000	12 175 000
Annen innskutt egenkapital	6, 15	22 000 000	25 105 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 175 000</b>	<b>37 280 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	266 274 000	87 956 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>266 274 000</b>	<b>87 956 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>300 449 000</b>	<b>125 236 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	17 921 000	30 157 000
Utsatt skatt	14		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 921 000</b>	<b>30 157 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	2 261 000	2 554 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 261 000</b>	<b>2 554 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 182 000</b>	<b>32 710 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	17	43 953 000	112 078 000
Betalbar skatt	14	84 497 000	
Skyldig offentlige avgifter		154 899 000	146 185 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 17, 19	1 290 267 000	1 469 106 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 573 616 000</b>	<b>1 727 369 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 593 798 000</b>	<b>1 760 080 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 894 247 000</b>	<b>1 885 316 000</b>



Til generalforsamlingen i Vend Marketplaces AS

# ÅRSBERETNING

## FOR

### VEND MARKETPLACES AS 2024

Vend Marketplaces AS, tidligere FINN NO AS, ble etablert 11. september 1999 og er lokalisert i Grensen 5/7 i Oslo. Selskapet inngår i Vend-konsernet og er datterselskap av Vend Marketplaces ASA.

Selskapets hovedvirksomhet er utvikling og drift av annonseplattformer på internett. Vend Marketplaces AS driver FINN.no, som er en av Norges største digitale markedsplasser og tilbyr tjenester innen rubrikkannonsering for blant annet eiendom, torget, jobb, reise og motorkjøretøy. Plattformen kobler både privatpersoner og bedrifter gjennom kjøp og utleie.

Vend Marketplaces AS har et heleid datterselskap; Sentinel Software AS. Sentinel Software utvikler og selger software for bilforhandlere.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Vend Marketplaces ASA. Dermed utarbeides det ikke et eget konsernregnskap for Vend Marketplaces AS.

#### Markedssituasjon og virksomheten i 2024

I løpet av 2024 har FINN.no opplevd noe økning i annonsevolumet. Utviklingen har variert mellom de ulike markedsplassene. Dette skyldes i hovedsak endringer i underliggende markedstrender.

Torget er den største driveren til annonsevolum i FINN.no, og har vært den største driveren bak veksten i antall annonser også i 2024. Imidlertid er majoriteten av disse annonsene gratis for private brukere, og dermed påvirker veksten i liten grad inntektene.

Stillingsmarkedet i 2024 var preget av lavere etterspørsel enn året før, og Jobb opplevde en nedgang i antall annonser. Prisøkninger bidro imidlertid til å veie opp for det reduserte volumet. Motor opplevde overordnet en nedgang i antall annonser i 2024 mot 2023, for både profesjonelt og privat salg. Det ble imidlertid en gradvis forbedring igjennom året og siste kvartalet viste en vekst mot fjoråret. Både Eiendom og Reise har hatt en god økning gjennom året.



## Viktige hendelser i 2024

I juni 2024 ble Schibsted-konsernet delt i to separate konsern: et mediekonsern eid av Stiftelsen Tinius og et gjenværende børsnotert konsern. Vend Marketplaces AS er en del av det børsnoterte konsernet, som nå heter Vend Marketplaces.

I børsmelding den 26.april 2024 kunngjorde Vend Marketplaces ASA at selskapet hadde signert en avtale om å kjøpe 9,99 % av Vend Marketplaces AS fra Polaris Media ASA. Vend-aksjene ble ervervet fra Adresseavisen AS (9,96 %) og Polaris Media Nord-Norge AS (0,03 %), begge datterselskaper av Polaris. Den 8. mai 2024 ble det vedtatt at Vend Marketplaces ASA overførte sin eierandel i Vend Marketplaces AS til Schibsted Nordic Marketplaces AS ved tingsinnskudd, slik at Schibsted Nordic Marketplaces AS eide 100 %.

## Fremtidsutsikter

FINN.no har en sterk posisjon i det norske markedet for rubrikkannonser innenfor alle sine hovedvertikaler. Det er ulikt konkurransebilde i de ulike vertikalerne, og det har gjennom 2024 kommet nye aktører i markedet. Det forventes at Vend Marketplaces AS gjennom å kontinuerlig jobbe med forretningsmodeller for å levere god effekt og verdi for kundene, vil opprettholde FINN.no sin sterke posisjon.

Som en del av Vend Marketplaces-konsernet sin organisering av vertikaler på tvers i Norden, forventes det at FINN.no kunne hente ut det fulle potensialet i hovedvertikalerne Jobs, Real Estate, Mobility og Recommerce, og styrke sin posisjon som en ledende aktør innen digitale markeds plasser i Norden.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at det i liten grad forurenser det ytre miljø. Styret er ikke kjent med forhold i selskapet som kan ha negativ innvirkning på det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet. Det henvises for øvrig til Vends Sustainability Report for informasjon om hvordan konsernet jobber for å minimere miljøfotavtrykk.

FINN.no er en markeds plass på nett hvor kjøp og salg av brukte gjenstander utgjør en vesentlig del av virksomheten. Selskapet bidrar sterkt til delingsøkonomien og den bærekraftige samfunnsutviklingen i Norge. Vi gir brukerne våre informasjon til å ta smarte valg både på kort og lang sikt, herunder valg som er bedre for miljøet.



## Arbeidsmiljø

Vend Marketplaces AS hadde 606 ansatte pr. 31.12.2024. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet er godt og det jobbes målbevisst for å involvere alle medarbeidere i utviklingen av selskapet. Sykefraværet i selskapet var 4,68% av total arbeidstid i 2024. Dette utgjør 5 857 arbeidsdager.

Vend Marketplaces AS benytter seg av Avonova som leverandør innen bedriftshelse, miljø og sikkerhetstjenester (HMS). De jobber primært med arbeidsmiljøet, samt forebygging av arbeidsrelaterte helseplager, sykdom og skade.

Alle ansatte i Vend Marketplaces AS får tilbud om å gå til jobbpsykolog via vår eksterne samarbeidspartner Moment Consulting. Vend samarbeider også med Auntie, som er en digital samtaleteneste som fremmer psykisk velvære på jobben. Disse tilbyr også kurs og coaching relatert til arbeidsmiljø, med tema som blant annet: stressmestring, selvledelse og lederstøtte. Som en del av helseforsikringen har ansatte mulighet for psykologtimer med kort ventetid.

Vend Marketplaces har en undersøkelse som heter ACT, som sendes ut kvartalsvis for feedback på tematikk forbundet med engasjement, arbeidsmiljø, HMS, og mangfold, inkludering og tilhørighet. Undersøkelsens resultater gir grunnlag for iverksettelse av nye tiltak ved behov.

Ut over dette legger Vend Marketplaces AS til rette for en hybrid arbeidshverdag, der de ansatte jobber delvis på kontoret og delvis hjemmefra. De ansatte får tilbud om ergonomisk utstyr og rådgiving til hjemmekontoret. På kontoret har Vend et stillerom som de ansatte kan benytte. Videre kommer også en massør til kontoret 3 ganger i uken, som kan benyttes av alle ansatte. Behandling hos fysioterapeut/kiropraktor er også en del av helseforsikringen.

## Likestilling og diskriminering

### Tilstand for kjønnslikestilling

Pr. 31.12.2024 var det ansatt 242 kvinner og 361 menn i Vend Marketplaces AS, slik at kvinneandelen var 39,9 % (39,2 % i 2023). Selskapets styre består av to kvinner og tre menn.

Ved utgangen av regnskapsåret var det fem ansatte som jobbet deltid, hvorav alle er menn. Samtlige har hatt tilbud om fulltidsstilling. Vend hadde fem midlertidig ansatte, hvorav tre er kvinner og to er menn. Antall uker foreldrepermisjon i 2024 var henholdsvis 574 for kvinner og 319 for menn.

Det er ikke etablert arbeidstidsordninger som medfører forskjeller mellom kvinner og menn.



## **Arbeid for likestilling og mot diskriminering**

Vend Marketplaces AS jobber aktivt for likestilling og mangfold, og mot diskriminering. Alle ansatte er pliktige til å følge Vend Marketplaces sine prinsipper og retningslinjer, hvor følgende omhandler likestilling og/eller diskriminering:

- Etiske retningslinjer (Code of Conduct)
- Policy vedrørende diskriminering, mobbing og trakassering (Discrimination, bullying and harassment policy)
- Policy vedrørende mangfold (Diversity policy)
- Diversity, Inclusion and Belonging (DIB tools)
- ACT: (Employee Engagement Survey Program, der mangfold, inkludering og tilhørighet er et hovedtema)

Forbud mot diskriminering er beskrevet i Vend Marketplaces AS' personalhåndbok. Vi har også dedikerte ressurser som arbeider med DIB, og som utvikler konsepter som vi bruker internt og deler eksternt.

Dersom ansatte kan bli utsatt for upassende oppførsel eller opplever at retningslinjene ikke blir fulgt, kan de rapportere dette via Vend Marketplaces sin varslingskanal. I varslingskanalen kan ansatte varsle anonymt.

Vend Marketplaces sin kvartalsvise medarbeiderundersøkelse (ACT) som Vend Marketplaces AS deltar i, er også et verktøy for å måle både arbeidsmiljø, samt kjennskap og etterlevelse av retningslinjene innen DIB.

Når det gjelder likestilling og ikke-diskriminering, har Vend Marketplaces AS hatt spesielt fokus på følgende område i 2024:

### ***Fremme mangfold, inkludering og tilhørighet***

Vend Marketplaces AS ser et stort potensial i å ha mangfold blant de ansatte. Egenskaper som etnisitet, kjønn, alder, funksjonsevne og seksuell legning samt kultur, religion, bakgrunn, språk, kognitiv evne med mer, er viktig både ved rekruttering og ved sammensetning av team. Videre har Vend Marketplaces AS fokus på å skape en inkluderende arbeidsplass der alle ansatte føler tilhørighet uavhengig av bakgrunn. Et tiltak er «velferdstinget» som bevilger penger til forskjellige aktiviteter, fra håndarbeid og spill, til fotball og skikurs. Aktivitetene arrangeres av de ansatte, på frivillig basis, og gir dem mulighet til å knytte kontakter på tvers av organisasjonen, i en mer uformell setting. Det er også en måte øke følelsen av tilhørighet og inkludering.

Gjennom jobbmarkedsplassen på FINN.no har Vend Marketplaces AS har sett på hvilken påvirkning selskapet har på likestilling og diskriminering, og i september 2024 ble det lansert en DIB Playbook som fremmer inkluderende rekruttering fra A til Å. Denne kan lastes ned gratis, og er et bidrag til å hindre diskriminering og fremme likestilling i jobbmarkedet.



Det henvises for øvrig til Vend Marketplaces' sustainability report 2024 for mer informasjon om konsernets arbeid for å forhindre diskriminering.

## FoU

Selskapet har gjennomført forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024 i form av videreutvikling av egen database og tjenester knyttet til nettstedet [www.finn.no](http://www.finn.no). I tillegg utvikles det en felles Nordisk annonseplattform gjennom samarbeidet i Schibsted Nordic Marketplaces, som eies av Schibsted Products & Technology AS. Ansatte i Vend Marketplaces AS bistår med denne utviklingen, og kostnader som oppstår i denne forbindelse faktureres fra Vend til Schibsted Products & Technology AS.

## Økonomi

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn for årsregnskapet.

### Driftsinntekter

Vend Marketplaces AS får hovedsakelig sine inntekter fra salg av rubrikker på FINN.no tilknyttet markedsplassene jobb, motor, eiendom, torget og reise. Inntektene i 2024 ble kr 3 806 millioner (kr 3 387 millioner i 2023).

### Driftskostnader

Driftskostnadene i Vend Marketplaces AS i 2024 ble kr 2 576 millioner (kr 2 236 millioner i 2023).

### Resultatutvikling

Driftsresultatet for Vend Marketplaces AS i 2024 ble kr 1 230 millioner (kr 1 151 millioner i 2023).

Resultat før skattekostnad ble kr 1 214 millioner. Etter skattekostnad på kr 285,5 millioner ble årets resultat kr 928,3 millioner (kr 918,7 millioner i 2023).

### Kontantstrøm

endring i konsernkontoordninger i 2024 var 25 millioner. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr 84 millioner, mens driftsresultatet utgjorde kr 1 230 millioner. Differansen skyldes i hovedsak betalt skatt og ordinære avskrivninger. Forøvrig er de største utbetalingene knyttet til kjøp av driftsmidler samt utbetaling av utbytte og konsernbidrag (1 247 millioner).

### Balanse

Ved utgangen av 2024 utgjorde sum eiendeler kr 1 894 millioner (kr 1 885 millioner per 31.12.23). Egenkapitalen ved utgangen av 2024 etter at alle årsoppgjørdisposisjoner er



ført, det vil si etter konsernbidrag som gis, var kr 300,5 millioner. Dette gir en egenkapitalandel på 15,9 %.

## Likviditet

Selskapets likviditetsgrad ved utgangen av regnskapsåret var 1,09 (omløpsmidler/kortsiktig gjeld). Innskudd i konsernkontoordning og bankkonto på kr 1 329 millioner utgjorde 77,6% % av de totale omløpsmidlene.

## Disposisjoner

Årets resultat på kr 928,3 millioner foreslås disponert som følger:

\*Tall i tusen

Konsernbidrag	748 918
Avsatt til annen egenkapital	179 410
<b>Sum disponert</b>	<b>928 328</b>



## Risiko

Vend Marketplaces AS er utsatt for konjunkturrisiko. Inntekter fra markedsplassen Jobb og til en viss grad Eiendom og Motor, påvirkes av makroøkonomiske sykluser som f.eks. arbeidsledighet, eiendomspriser og BNP-vekst.

Kredittrisikoen vurderes som lav/moderat. Kundemassen består av et stort antall kunder, av ulike kategorier og i ulike bransjer. Salg til private kunder betales med kredittkort/Vipps.

Likviditetsrisikoen anses som lav. Likviditeten i Vend Marketplaces AS vurderes som god. Selskapet sin driftskonto inngår i Vends konsernkontoordning, som er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i konsernet.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig ledelse

Styremedlemmer og ledelse i Vend Marketplaces AS er dekket av Vend Marketplaces ASAs styreansvarsforsikring plassert hos flere internasjonale anerkjente forsikringsselskaper.

Forsikringen omfatter styremedlemmers og ledelsens personlige juridiske ansvar, inkludert juridiske saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i ledende stillinger eller ansatte som blir navngitt i en sak eller etterforskning, eller er navngitt i et krav sammen med en direktør eller funksjonær. Dekningen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg og andre ledelses- eller styreutvalg.

## Åpenhetsloven

Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022 forplikter Vend Marketplaces AS til å utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, svare på informasjon forespørsler fra allmennheten og redegjøre for selskapets arbeid med aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen er tilgjengelig på FINN.no sine nettsider (<https://www.finn.no/bap/artikler/trygg-pa-finn/apenhetsloven-2>).

## Hendelser etter balansedagen

Det ble kunngjort den 10. april 2025 at følgende selskaper innenfor Vend-konsernet fusjoneres inn i Vend Marketplaces AS den 1. juli 2025, med effekt fra 1. januar 2025: Schibsted Nordic Marketplaces AS, Schibsted Products & Technology AS, Schibsted Nova AS, Schibsted Vekst AS og Honk Business Solutions AS.

Vend Marketplaces AS var eid av Schibsted Nordic Marketplaces AS inntil 27. mars 2025, da aksjene i selskapet ble delt ut som tingsutbytte til Vend Marketplaces ASA.



Oslo, 26. juni 2025

I styret for Vend Marketplaces AS

\_\_\_\_\_  
Christian Printzell Halvorsen  
*Styreleder*

\_\_\_\_\_  
Per Christian Mørland  
*Styremedlem*

\_\_\_\_\_  
Kjersti Høklingen  
*Styremedlem*

\_\_\_\_\_  
Henning Spjelkavik  
*Styremedlem*

\_\_\_\_\_  
Vilde Jørgensen Opsal  
*Styremedlem*

\_\_\_\_\_  
Bjørn Eddie Sjølie  
*Administrerende direktør*



 BankID Signing  
Henning Spjelkavik  
2025-06-26

 BankID Signing  
Vilde Opsal  
2025-06-26

 BankID Signing  
Christian Printzell Halvorsen  
2025-06-26

 BankID Signing  
Eddie Sjølie  
2025-06-26

 BankID Signing  
Kjersti Høklingen  
2025-06-26

 BankID Signing  
Per Christian Mørland  
2025-06-26

## Årsrapport for 2024 Vend Marketplaces AS

### ÅRSBERETNING

### ÅRSREGNSKAP

- RESULTATREGNSKAP
- BALANSE
- NOTER
- KONTANTSTRØMOPPSTILLING



### RESULTATREGNSKAP

#### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	3 041 144	2 823 020
Annen driftsinntekt		764 401	563 808
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 805 545</b>	<b>3 386 828</b>
Lønnskostnad	4, 5, 6	940 986	781 867
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	73 379	77 741
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 279	16 651
Annen driftskostnad	3, 4, 9, 10	1 553 086	1 359 467
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 575 730</b>	<b>2 235 726</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 229 816</b>	<b>1 151 102</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen finansinntekt	11, 12	69 169	55 750
Nedskrivning investering i datterselskap	11, 13	40 204	17 358
Annen finanskostnad	11	44 962	3 556
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-15 997</b>	<b>34 836</b>
Resultat før skattekostnad		1 213 819	1 185 938
Skattekostnad på resultat	14	285 491	267 269
<b>Resultat</b>		<b>928 328</b>	<b>918 669</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>928 328</b>	<b>918 669</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt konsernbidrag	15	748 918	959 671
Avsatt til annen egenkapital	15	179 410	-41 002
<b>Sum overføringer</b>		<b>928 328</b>	<b>918 669</b>



### BALANSE

#### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Egenutviklet programvare	7	73 247	105 637
Utsatt skattefordel	14	32 971	17 991
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>106 218</b>	<b>123 628</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	9 035	14 177
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 035</b>	<b>14 177</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	13, 16	35 904	60 508
Lån til foretak i samme konsern	13, 17	19 487	59 014
Investeringer i aksjer og andeler		7 140	7 140
Andre finansielle anleggsmidler	5	3 622	4 061
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>66 152</b>	<b>130 722</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>181 406</b>	<b>268 527</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	17	294 304	265 591
Andre kortsiktige fordringer	17	89 557	46 911
Innskudd konsernkontoordningen	12	1 328 980	1 304 287
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 712 842</b>	<b>1 616 789</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 712 842</b>	<b>1 616 789</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 894 247</b>	<b>1 885 316</b>



### BALANSE

#### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	15, 18	12 175	12 175
Annen innskutt egenkapital	6, 15	22 000	25 105
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>34 175</strong>	<strong>37 280</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	15	266 274	87 956
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>266 274</strong>	<strong>87 956</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>		<strong>300 449</strong>	<strong>125 236</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
Pensjonsforpliktelser	5	17 921	30 157
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>17 921</strong>	<strong>30 157</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	2 261	2 554
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>2 261</strong>	<strong>2 554</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld	17	43 953	112 078
Betalbar skatt	14	84 497	0
Skyldig offentlige avgifter		154 899	146 185
Annen kortsiktig gjeld	6, 17, 19	1 290 267	1 469 106
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>1 573 616</strong>	<strong>1 727 369</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>1 593 798</strong>	<strong>1 760 080</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>1 894 247</strong>	<strong>1 885 316</strong>

Oslo, 26.06.2025

Christian Printzell Halvorsen  
Styreleder

Henning Spjelkavik  
Styremedlem

Kjersti Høklingen  
Styremedlem

Per Christian Mørland  
Styremedlem

Vilde Jørgensen Opsal  
Styremedlem

Bjørn Eddie Sjølie  
Daglig leder



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Alle tall i regnskap og noter er presentert i TNOK om ikke annet fremgår.

Vend Marketplaces AS konsolideres inn i konsernregnskapet til konsernspiss Vend Marketplaces ASA. I samsvar med regnskapsloven § 3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap for Vend Marketplaces AS. Konsernregnskapet for Vend Marketplaces ASA er tilgjengelig på Vends internettside [www.vend.com](http://www.vend.com), eller ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Grensen 5, 0159 Oslo.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Driftsinntekter fra tjenesteyting inntektsføres basert på transaksjonens fullføringsgrad forutsatt at utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Driftsinntekter fra varesalg inntektsføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning knyttet til eierskapet er overført til kjøper. Avslag og rabatter behandles som reduksjon av driftsinntekten.

Annonseinntekter fra rubrikk på internett inntektsføres ved publisering. Øvrige annonseinntekter på internett inntektsføres i takt med leveransen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

#### Immaterielle eiendeler

Goodwill avskrives med utgangspunkt i de vurderinger av inntjeningen som er foretatt i forbindelse med oppkjøp av den enkelte virksomhet. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Ytelsesbaserte pensjonsordninger

Selskapet har i henhold til NRS 6 valgt å anvende målereglerne og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 Ytelser til ansatte.

Ytelsesbaserte pensjonsplaner vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

Som følge av anvendelse av IAS 19R, beregnes periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen på begynnelsen av perioden på netto forpliktelse. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, begge beregnet med diskonteringsrenten. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetaling og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk og resultatført avkastning på pensjonsmidlene innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Periodens pensjonsopptjening og netto renteinntekt (-kostnad) resultatføres umiddelbart. Periodens pensjonsopptjening påvirker linjen lønnskostnader i resultatregnskapet, mens netto renteinntekt (-kostnad) klassifiseres som finanspost. Verdiendringer, både midler og forpliktelser, innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet på det tidspunkt avkortningen eller oppjøret inntreffer.

En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning, slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Introduksjon av en ny ytelsesplan eller en forbedring av nåværende ytelsesplan medfører endringer i pensjonsforpliktelsen. Dette blir kostnadsført lineært over perioden frem til effekten av endringen er opptjent. Innføring av nye ordninger eller endringer i eksisterende ordninger som skjer med tilbakevirkende kraft, slik at de ansatte umiddelbart har opptjent en fripolise (eller endring i fripolise) resultatføres umiddelbart. Gevinst eller tap knyttet til innskrenkninger eller avslutning av pensjonsplaner resultatføres når dette skjer.

#### Innskuddsbaserte pensjonsordninger

For pensjonsplaner som regnskapsmessig er definert som tilskuddsplaner, regnskapsføres tilskuddet som periodens pensjonskostnad.

#### Aksjebasert avlønning

Vend Marketplaces AS regnskapsfører aksjebaserte betalingstransaksjoner i samsvar med NRS 15A Aksjebasert Betaling. NRS 15A krever at aksjebaserte betalinger skal regnskapsføres etter IFRS 2 Aksjebasert Betaling.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i egenkapital (aksjer i Vend Marketplaces ASA) måles tjenestene og den motsvarende økningen i egenkapital indirekte med henvisning til den virkelige verdien av de tildelte egenkapitalinstrumentene. Virkelig verdi av egenkapitalinstrumentene måles på tildelingstidspunktet og innregnes som lønnskostnad og som økning i egenkapital umiddelbart eller over innvinningsperioden dersom de tildelte egenkapitalinstrumentene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode.

På hver balansedag revurderes estimatet for antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli innvunnet. Ved endringer justeres kostnadsført beløp for å gjenspeile det antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli, eller faktisk blir, innvunnet.

Aksjebaserte betalingstransaksjoner, som er opptjent etter 1. januar 2018 hvor Vend er forpliktet til å betale skattetrekk på vegne av de ansatte, blir i sin helhet klassifisert som aksjebasert betaling med oppgjør i egenkapital.

VEND MARKETPLACES AS  
SIDE 7



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Konsernkontoordning behandles som konsernmellomværende og presenteres som en finansierings- og investeringsaktivitet.



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Note 2 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salgsinntekter

	2024	2023
Rubrikkinntekter privat	365 584	380 022
Rubrikkinntekter bedrift	2 196 997	2 039 042
Merkevareinntekter	180 745	211 749
Annen salgsinntekt	297 818	192 207
<b>Sum</b>	<b>3 041 144</b>	<b>2 823 020</b>

#### Note 3 Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 17.

Vend Marketplaces AS har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i Vend konsernet. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført under prinsipp om armlengdes avstand.

Vend Marketplaces AS sine inntekter fra datterselskap består av provisjon knyttet til salg av produkter. Inntekter fra og kostnader til morselskap består av cost contribution agreement. Inntekter fra andre nærstående selskap er i hovedsak provisjon for salg av produkter, utleie av personell, samt utviklingstjenester. Kostnader til andre nærstående selskap er i hovedsak lisenskostnader, provisjonskostnader og leie av personell.

#### Salg av varer og tjenester

	2024	2023
Morselskap	10 348	253 574
Datterselskap	1 545	1 560
Andre nærstående selskap	351 846	200 790
<b>Sum</b>	<b>363 739</b>	<b>455 924</b>

#### Kjøp av varer og tjenester

	2024	2023
Morselskap	80 291	313 125
Datterselskap	965	963
Andre nærstående selskap	626 656	618 211
<b>Sum</b>	<b>707 913</b>	<b>932 299</b>



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

##### Spesifikasjon av lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	622 887	578 759
Arbeidsgiveravgift	109 626	96 531
Pensjonskostnader	67 202	55 146
Aksjebasert avlønning LTI jf. note 6	14 676	14 701
Aksjebasert avlønning ESSP jf. note 6	3 018	3 048
Andre ytelser	123 578	33 681
<b>Sum</b>	<b>940 986</b>	<b>781 867</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk:	591	554

##### Spesifikasjon av ytelser til ledende personer

	Adm. direktør	Styret
Lønn (inkl. feriepenger)	2 666	
Styrehonorar	0	315
Pensjonsutgifter	288	
Bonus (utbetalt 2024)	308	
Aksjebasert avlønning LTI og ESSP (utbetalt 2024)	1 592	
Annen godtgjørelse	186	

Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet ovenfor daglig leder eller styret.

Administrerende direktør er omfattet av bonusordning i henhold til retningslinjer i Vend Konsern. Kriteriene for utbetaling av bonus er både kvalitative og kvantitative, begrenset oppad til 30% av årslønn. Opptjent bonus for administrerende direktør for 2024 ble TNOK 308. Administrerende direktør har rett på et sluttvederlag tilsvarende 9 måneders lønn i tillegg til fire måneders oppsigelsestid. Sluttvederlaget kan avkortes dersom han trer inn i en annen stilling i etterlønsperioden.

Administrerende direktør er omfattet av aksjebaserte avlønningsprogram for sentrale ledere i konsernet, jfr. note 6.

##### Spesifikasjon av kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	695	594
<b>Sum (eks. mva)</b>	<b>695</b>	<b>594</b>



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Note 5 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets hovedordning er en innskuddsbaserte pensjonsordning i Storebrand med innskuddssatsene 5,55% og 8% for lønnsintervallene 0-7,1G og 7,1-12G.

I tillegg har selskapet usikrede ytelsesordning over drift. Det er 4 aktive medlemmer og 8 pensjonister i disse ordningen pr. 31.12.24. De usikrede ordningene består av ledelsesordninger, tilleggspensjon for lønn over 12G og en usikret ordningen med AFP-forpliktelse over drift.

Selskapet anvender målereglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 R - Ytelser til ansatte. Diskonteringsrenten fastsettes med referanse til foretaksobligasjoner.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksplan, men den er foreløpig regnskapsført som en innskuddsbasert ordning inntil tilstrekkelig informasjon for aktuarberegning av forpliktelse kan fremskaffes. Årets innskudd kostnadsføres som pensjonskostnad og fremkommer i noten nedenfor på linjen Pensjonskostnad AFP ordning. For 2024 er satsen endret til 2,7 %. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen.



### NOTER

#### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Netto pensjonskostnad

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl. arbeidsgiveravgift	888	1 163
Netto rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 297	1 090
<b>Netto pensjonskostnad ytelsesordninger</b>	<b>2 185</b>	<b>2 252</b>
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	185	245

#### Pensjonskostnad innskuddspensjon

Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	6 507	5 453
---	-------	-------

#### Pensjonskostnad ny AFP ordning (ytelsesbasert flerforetaksordning som regnskapsføres som om den var innskuddsbasert)

Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	1 688	1 218
---	-------	-------

#### Sum pensjonskostnad for selskapet

	<b>68 499</b>	<b>56 236</b>
Herav inkludert i linjen "Lønnskostnad"	67 202	55 146
Herav inkludert i linjen "Finanskostnader"	1 297	1 090

#### Netto pensjonsforpliktelse

	2024	2023
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	17 921	30 157
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>17 921</b>	<b>30 157</b>
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	2 215	3 727

Herav netto pensjonsforpliktelse knyttet til usikrede ordninger	17 921	30 164
---	--------	--------

	2024	2023
Endring i pensjonsforpliktelser som følge av estimatavvik innregnet direkte i annen egenkapital	1 547	-610
22% skatt	-340	134
<b>Netto effekt innregnet direkte i annen egenkapital, jfr. note 14</b>	<b>-1 207</b>	<b>476</b>

#### Økonomiske forutsetninger

	2024	2023
Diskonteringsrente foretaksobligasjoner (OMF)	3,90%	3,10%
Gjennomsnittlig lønnsvekst inkl. karrieretillegg	4,00%	3,50%
Regulering av pensjon under opptjening i folketrygden	3,75%	3,25%
Min. pensjonsregulering etter foretakspensjonsloven	2,40%	1,80%
Arbeidsgiveravgift	14,10%	14,10%

Forpliktelse pr. 31.12.2024 er beregnet basert på dødelighetstariff K2013/KU.



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Note 6 Aksjebasert avlønning

**Aksjebasert avlønning, inkludert i lønnskostnader for 2024, består av:**

	LTI	ESSP
Endring i program under opptjening	12 738	3 099
Program oppgjort; Virkelig verdi	-11 919	-2 969
Program oppgjort; Forskjellen mellom virkelig verdi og oppsjørssum	-3 160	-2 914
Program oppgjort; Bidrag fra Vend Marketplaces ASA ført mot EK	1 938	82
<b>Sum aksjebasert avlønning ført mot egenkapital, jfr. note 15</b>	<b>-403</b>	<b>-2 702</b>
Program oppgjort, klassifisert som utbetaling	17 017	5 883
Program oppgjort; Bidrag fra Vend Marketplaces ASA, klassifisert som innbetaling	-1 938	-82
Program oppgjort; Bidrag fra Vend Marketplaces ASA, klassifisert som Restrukturering, jfr.note4	0	-82
<b>Sum kostnader, aksjebasert avlønning jfr. note 4</b>	<b>14 676</b>	<b>3 017</b>
<b>Langsiktig insentiv ordning (LTI program)</b>		

Vend har etablert årlige rullerende aksjebaserte avlønningsprogram for nøkkelpersoner i konsernet. Programmene behandles regnskapsmessig som en aksjebasert betalingstransaksjon med oppgjør i egenkapital. Kostnad og økning i egenkapital innregnes over en nærmere angitt tjenesteperiode. Ved utbetaling til de ansatte blir forskjeller mellom beregnet kostnad (virkelig verdi på tildelingstidspunktet) og verdi av oppgjøret innregnet i egenkapital.

Vend Marketplaces AS har ansatte som er omfattet av følgende program:

Navn på program	Antall ansatte	Opptjeningstid	Utbetalingsplan	Utbetalingsår
<i>Program fullt opptjent:</i>				
LTIP, Long Term Incentive Program 2020	8	3 år	1 transje etter fullført opptjeningstid	2023
LTIP, Long Term Incentive Program 2021	11	3 år	1/3-dels transje hvert år	2022 2023 2024
Extra.Ord LTI 2021	6	3 år	1/3-dels transje hvert år	2022 2023 2024
ELTIP, Executive Long Term Incentive Program 2021	1	3 år	1 transje etter fullført opptjeningstid	2024
<i>Program under opptjening:</i>				
LTIP, Long Term Incentive Program 2022	14	3 år	1/3-dels transje hvert år	2023 2024 2025
LTIP, Long Term Incentive Program 2023	35	3 år	1/3-dels transje hvert år	2024 2025 2026



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

LTIP, Long Term Incentive Program 2024	32	3 år	1/3-dels transje hvert år	2025 2026 2027
Extra.Ord LTI 2022	1	3 år	1/3-dels transje hvert år	2023 2024 2025
Extra.Ord LTI 2023	1	3 år	1/3-dels transje hvert år	2024 2025 2026
ELTIP, Executive Long Term Incentive Program 2022	1	3 år	1 transje etter fullført opptjeningsstid	2025
EIP-RSU, Executive insentivprogram 2023 (part of the Restricted Share Unit)	1	3 år	1/3-dels transje hvert år	2024 2025 2026
EIP-RSU, Executive insentivprogram 2024 (part of the Restricted Share Unit)	1	3 år	1/3-dels transje hvert år	2025 2026 2027

For ytterligere informasjon om ordningene henviser vi til konsernregnskapet til Schibsted ASA (nå Vend Marketplaces ASA).

Opptjent, ikke utløst prestasjonsbeløp for daglig leder per 31.12.2024 er estimert til TNOK 2.014, hvorav TNOK 1.377 er opptjent i 2024.

#### Aksjespareprogram for ansatte (ESSP)

Ansatte i Vend-konsernet har tilbud om å spare inntil 5% av brutto lønn per måned, men maksimalt NOK 50 000 per år, for å kjøpe aksjer i Vend Marketplaces ASA til markedspris. Etter to år vil den ansatte motta en gratis aksje (bonusaksje) for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene som gir rett til bonusaksje.

#### Note 7 Immaterielle eiendeler

	Egenutviklet programvare
Anskaffelseskost per 01.01.2024	430 824
Tilgang i året	43 611
Avgang i året	51 562
<b>Anskaffelseskost per 31.12.2024</b>	<b>422 873</b>
Akkumulerte avskrivninger per 01.01.2024	304 864
Årets avskrivninger	67 633
Avgang i året	34 911
<b>Akkumulerte avskrivninger per 31.12.2024</b>	<b>337 586</b>
Akkumulerte nedskrivninger per 01.01.2024	20 413
Årets nedskrivninger	8 279
Avgang i året	16 651
<b>Akkumulerte nedskrivninger per 31.12.2024</b>	<b>12 040</b>

VEND MARKETPLACES AS  
SIDE 14



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

<b>Balansført verdi per 31.12.2024</b>	<b>748 418</b>
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

#### Note 8 Varige driftsmidler

	Påkostning leide lokaler	Inventar/EDB	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost per 01.01.2024	1 623	36 406	38 029
Tilgang i året	0	605	605
Avgang i året	0	-1 121	-1 121
<b>Anskaffelseskost per 31.12.2024</b>	<b>1 623</b>	<b>35 889</b>	<b>37 513</b>
Akkumulerte avskrivninger per 01.01.2024	825	23 028	23 853
Årets avskrivninger	228	5 518	5 746
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	-1 121	-1 121
<b>Akkumulerte avskrivninger per 31.12.2024</b>	<b>1 053</b>	<b>27 424</b>	<b>28 477</b>
<b>Balansført verdi per 31.12.2024</b>	<b>570</b>	<b>8 465</b>	<b>9 035</b>
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Note 9 Andre driftskostnader

##### Spesifikasjon av andre driftskostnader

	2024	2023
Kjøp av tjenester	228 077	202 001
Eiendomsdrift	52 072	50 003
Leie/kjøp av programvare og driftsutstyr	62 849	15 089
Markedsføringskostnader	111 216	109 515
Salgsprovisjoner	361 913	298 136
Reiser, diett og møter	15 803	23 255
Tap på fordring	12 953	10 783
Øvrige driftskostnader	21 154	5 922
Management fee	63 532	63 033
Cost contribution agreement	306 446	237 388
Lisenskostnader	317 072	344 343
<b>Sum</b>	<b>1 553 086</b>	<b>1 359 467</b>



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Note 10 Kontraktsforpliktelser

Vend Marketplaces AS har en husleiekontrakt med Border 5-7 AS om leie av lokaler i Grensen 5-7. Husleiekostnaden er TNOK 39 365 i 2024. Deler av lokalene er fremleiet til selskap i samme konsern. Selskapet har ingen andre vesentlige leasingkontrakter.

#### Note 11 Finansinntekter og kostnader

##### Spesifikasjon av finansinntekter

	2024	2023
Renteinntekt	67 784	54 405
Annen finansinntekt	1 385	1 345
<b>Sum</b>	<b>69 169</b>	<b>55 750</b>

##### Spesifikasjon av finanskostnader

	2024	2023
Nedskrivning av finansielle eiendeler	40 204	17 358
Annen finanskostnad	44 962	3 556
<b>Sum</b>	<b>85 166</b>	<b>20 914</b>

#### Note 12 Konsernkontoordning, bankinnskudd o.l

##### Konsernkontosystemet

Vend Marketplaces AS driftskonto i Danske Bank inngår i Vends konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for konsernet.

Vend Marketplaces AS har pr. 31.12.2024 innestående TNOK 1 328 983 (TNOK 1 304 287 i 2023) på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Vend Marketplaces ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som Vend Marketplaces AS har på Vend Marketplaces ASA. Vend Marketplaces AS disponerer imidlertid innestående beløp i sin daglige drift. Konsernkontoordningen er klassifisert som en fordring.

Det er i 2024 inntektsført TNOK 61 063 i renteinntekter relatert til konsernkontoordningen (TNOK 47 731 i 2023).

Det er etablert en garanti for skattetrekk på MNOK 70.

#### Note 13 Datterselskap

Datterselskap	Ervervet	Forretnings	Eier-/	Egenk. pr	Resultat pr	Bokført	Bokført
		- kontor	stemme-	31.12.24	31.12.24	verdi pr	verdi pr
			andel	(100%)	(100%)	31.12.24	31.12.23
Sentinel Software AS	12.02.08	Trondheim	100%	-3 466	32 207	35 904	60 508
<b>Balanseført verdi</b>						<b>35 904</b>	<b>60 508</b>
<b>31.12</b>							

VEND MARKETPLACES AS  
SIDE 16



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

Opplyste beløp for egenkapital og årsresultat viser foreløpige tall i selskapsregnskapet. Dette er ikke basert på signerte årsregnskap, og det vil derfor kunne forekomme endringer.

Vend Marketplaces AS har ytet et langsiktig lån til Sentinel Software AS pålydende TNOK 48 500. Renter er påløpt med TNOK 15 058. Bokført verdi av investering i Sentinel Software AS er tillagt netto avgitt konsernbidrag jfr note 16 og nedskrevet med TNOK 44 071 per 31.12.

For informasjon om konsernbidrag, se note 16.



## NOTER

VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

### Note 14 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
<b>Betalbar skatt</b>	<b>300 131</b>	<b>274 384</b>
Endring i utsatt skatt	-14 980	-6 980
Skatteeffekt estimatavvik pensjon	340	-134
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>285 491</b>	<b>267 270</b>
Skattepliktig inntekt:		
<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<b>1 213 819</b>	<b>1 185 938</b>
Permanente forskjeller	83 867	28 922
Estimatavvik ført mot egenkapitalen	-1 547	610
Endring i midlertidige forskjeller	68 091	31 728
Avgitt konsernbidrag	-980 151	-1 247 198
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>384 079</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>300 131</b>	<b>274 383</b>
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-215 633	-274 383
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>84 498</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats:		
<b>Resultat før skatt</b>	<b>1 213 819</b>	<b>1 185 939</b>
Beregnet skatt av resultat før skatt	267 040	260 906
Skatteeffekt av permanente forskjeller eks inntektsført konsernbidrag	18 451	6 363
Korr for lite utsatt skatt tidl år	0	0
<b>Sum</b>	<b>285 491</b>	<b>267 269</b>
Effektiv skattesats	23,52%	22,54%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-53 642	-46 429	-7 213
Fordringer	-2 929	-2 695	-234
Gevinst – og tapskonto	20 093	25 116	-5 023
Avsetninger mv	-95 472	-27 615	-67 857
Pensjonspremie/- forpliktelse	-17 921	-30 157	12 236
<b>Sum</b>	<b>-149 870</b>	<b>-81 780</b>	<b>-68 090</b>
Beregnet utsatt skatt	-32 971	-17 991	
Korr for lite utsatt skatt tidl år			
<b>Utsatt skatt 22 %</b>	<b>-32 971</b>	<b>-17 991</b>	

VEND MARKETPLACES AS  
SIDE 18



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Note 15 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	12 175	25 105	87 956	125 236
Aksjebasert avlønning, LTI		-403	111	-292
Aksjebasert avlønning, ESSP		-2 702	4	-2 698
Estimatavvik pensjonsforpliktelsen			-1 207	-1 207
Årets resultat			928 328	928 328
Avsatt konsernbidrag			-748 918	-748 918
<b>Per 31.12.2024</b>	<b>12 175</b>	<b>22 000</b>	<b>266 274</b>	<b>300 449</b>

#### Note 16 Konsernbidrag

Det er i 2024 avgitt konsernbidrag på TNOK 980 151 til tilknyttede selskaper i konsernet. Fordeling av konsernbidraget er som følger:

Til mor og søsterselskap

Av Bidco AS	18 400
Distribution Innovation AS	20 694
Glåmdal Distribusjon AS	3 900
HeltHjem Distribusjon Oslo AS	19 600
HeltHjem Distribusjon Viken AS	110 758
HeltHjem Distribusjon Østlandet AS	38 000
Innlandet Distribusjon - Lillehammer AS	3 645
Lendo AS	20 000
Lendo Topco AS	18 200
MittAnbud Marketplaces AS	6 300
Morgenlevering AS	21 780
Pakke- Og Logistikkjenester AS	4 800
Romerike Mediadistribusjon AS	35 910
SAM Distribusjon AS	5 814
Schibsted Delivery AS	31 600
Schibsted Nordic Marketplaces AS	84 800
Schibsted Products & Technology AS	514 300
Schibsted Vekst AS	1 650

Til datterselskap

Sentinel Software AS	20 000
----------------------	--------

Konsernbidraget er regnskapsført i samsvar med gjeldende regnskapsregler og er behandlet i samsvar med selskapets skatteposisjon. Bidragene er gitt for å optimalisere konsernets kapitalstruktur og sikre en effektiv økonomisk styring på tvers av konsernets enheter.



### NOTER

#### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Note 17 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

##### Spesifikasjon av kortsiktige fordringer

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 398	16 745	1 050	9 440
Morselskap	20	358	84 994	19 846
Datterselskap	926	0	0	562
<b>Sum</b>	<b>2 345</b>	<b>17 103</b>	<b>86 044</b>	<b>29 848</b>

##### Spesifikasjon av kortsiktig gjeld

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	915 400	10 586	5 432	36 879
Morselskap	168 974	1 260 840	146	44 830
Datterselskap	20 000	16 850	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 104 374</b>	<b>1 288 276</b>	<b>5 578</b>	<b>81 709</b>

##### Spesifikasjon av langsiktige fordringer

	Langsiktige fordringer	
	2024	2023
Datterselskap	19 487	59 014
<b>Sum</b>	<b>19 487</b>	<b>59 014</b>

#### Note 18 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Vend Marketplaces AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 150 000	10	11 500
B-aksjer	67 500	10	675
<b>Sum</b>	<b>1 217 500</b>		<b>12 175</b>

Alle A-aksjer gir samme rett i selskapet, men B-aksjer har ikke stemmerett.

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12.2024 var:

Navn	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Schibsted Nordic Marketplaces AS	1 150 000	67 500	1 217 500	100%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 150 000</b>	<b>67 500</b>	<b>1 217 500</b>	<b>100 %</b>



## NOTER

### VEND MARKETPLACES AS

(Tall i 1000)

#### Note 19 Annen kortsiktig gjeld

##### Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Skyldig lønn og feriepenger	110 217	146 334
Forskuddsbetalt fra kunder	9 974	9 841
Øvrig kortsiktig gjeld	101 799	24 644
Øvrig gjeld konsernselskaper	1 068 277	1 288 287
<b>Sum</b>	<b>1 290 267</b>	<b>1 469 106</b>

#### Note 20 Hendelser etter balansedagen

Det ble kunngjort den 10. april 2025 at følgende selskaper innenfor Vend-konsernet fusjonerer inn i Vend Marketplaces AS den 1. juli 2025, med effekt fra 1. januar 2025: Schibsted Nordic Marketplaces AS, Schibsted Products & Technology AS, Schibsted Vekst AS, Schibsted Nova AS og Honk Business Solutions AS.

Vend Marketplaces AS var eid av Schibsted Nordic Marketplaces AS inntil 27. mars 2025, da aksjene i selskapet ble delt ut som tingsutbytte til Vend Marketplaces ASA.



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2024

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat før skattekostnad		1 213 819	1 185 938
Periodens betalte skatter	8	0	-53 726
Ordinære avskrivninger	10	73 379	77 741
Nedskrivning anleggsmidler	9	8 279	16 651
Nedskrivning og gevinst/tap finansielle eiendeler	7	40 204	17 358
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-96 838	13 743
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	18	-14 123	603
Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter		44 071	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		30 376	40 582
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 299 167</b>	<b>1 298 889</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	10	-44 126	-63 457
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	-1 340
Inn-/utbetalinger konsernkontoordningen		-24 694	-175 440
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-68 820</b>	<b>-240 237</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetaling av utbytte			-88 575
Utbetaling av konsernbidrag	17	-1 230 347	-970 078
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 230 347</b>	<b>-1 058 653</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>